
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

1 Okręg PZW w Kielcach WOŹNIAK Barbara I 4 6 375 1,0 1
2 PZW Okręg w Białymstoku ŁUSZCZEWSKA Emilia I 7 3 370 2,0 2
3 Okręg PZW w Elblągu PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I 3 2 985 3,0 3
4 Okręg Mazowiecki PZW OWCZARCZUK Agnieszka I 8 2 895 4,0 4
5 Okręg PZW w Ciechanowie DAAB Luiza I 10 1 840 5,0 5
6 OKS Katowice KORGÓL Katarzyna I 9 1 590 6,0 6
7 Okręg PZW w Białej Podlaskiej LASZUK Aleksandra I 11 1 440 7,0 7
8 OKS Katowice STEPNOWSKA Ewelina I 2 860 8,0 8
9 Okręg PZW w Szczecinie PAWŁOWSKA Patrycja I 6 230 9,0 9

10 Okręg Nadnotecki PZW w Pile WEYER Wiktoria I 1 25 10,0 10
11 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I 5 15 11,0 11

Tarnobrzeg, 21.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

1 Okręg PZW Opole DRGAS Joanna I 9 8 840 1,0 1
2 Okręg PZW w Kaliszu WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I 3 5 285 2,0 2
3 PZW Okręg w Zielonej Górze SZULCZEWSKA Beata I 6 2 390 3,0 3
4 Okręg PZW w Poznaniu PEIL Anna I 5 2 295 4,0 4
5 Okręg Lublin BRZANA Weronika I 10 1 570 5,0 5
6 Okręg PZW w Koninie CZERNIEJEWSKA Katarzyna I 11 1 040 6,0 6
7 Okręg PZW w Sieradzu HEMER Natalia I 8 805 7,0 7
8 Okręg PZW w Tarnobrzegu LARISCH Bożena I 2 570 8,0 8
9 Okręg PZW Częstochowa DEDERKO Iwona I 4 410 9,0 9

10 PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim WNUK Bożena I 1 205 10,0 10
11 Okręg PZW w Wałbrzychu DŁUGOSZ Alicja I 7 10 11,0 11

Tarnobrzeg, 21.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Punktów
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

1 Okręg PZW w Poznaniu SZYMAŃSKA Agnieszka I 4 12 415 1,0 1
2 Okręg PZW we Wrocławiu KUBIAK Justyna I 8 12 280 2,0 2
3 Okręg Mazowiecki PZW JASIŃSKA Magdalena I 1 10 575 3,0 3
4 Okręg PZW w Zielonej Górze ROGUSKA-JUREK Anna I 9 9 525 4,0 4
5 Okręg PZW w Jeleniej Górze SCHMIDT Magdalena I 6 5 645 5,0 5
6 Okręg PZW w Gorzowie Wielkopolskim ANTCZAK Malwina I 10 4 550 6,0 6
7 Okręg PZW Opole MACH-PIWOWAR Elżbieta I 2 3 300 7,0 7
8 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Natalia I 5 1 580 8,0 8
9 Okręg PZW w Przemyślu GRZEGORZEWSKA Anna I 3 1 560 9,0 9

10 PZW Wałbrzych SZYWAŁA Sylwia I 7 575 10,0 10
Tarnobrzeg, 21.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Poznaniu SZYMAŃSKA Agnieszka I C 4 12 415 1,0 1

2 Okręg PZW Opole DRGAS Joanna I B 9 8 840 1,0 2

3 Okręg PZW w Kielcach WOŹNIAK Barbara I A 4 6 375 1,0 3

4 Okręg PZW we Wrocławiu KUBIAK Justyna I C 8 12 280 2,0 4

5 Okręg PZW w Kaliszu WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I B 3 5 285 2,0 5

6 PZW Okręg w Białymstoku ŁUSZCZEWSKA Emilia I A 7 3 370 2,0 6

7 Okręg Mazowiecki PZW JASIŃSKA Magdalena I C 1 10 575 3,0 7

8 Okręg PZW w Elblągu PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I A 3 2 985 3,0 8

9 PZW Okręg w Zielonej Górze SZULCZEWSKA Beata I B 6 2 390 3,0 9

10 Okręg PZW w Zielonej Górze ROGUSKA-JUREK Anna I C 9 9 525 4,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW OWCZARCZUK Agnieszka I A 8 2 895 4,0 11

12 Okręg PZW w Poznaniu PEIL Anna I B 5 2 295 4,0 12

13 Okręg PZW w Jeleniej Górze SCHMIDT Magdalena I C 6 5 645 5,0 13

14 Okręg PZW w Ciechanowie DAAB Luiza I A 10 1 840 5,0 14

15 Okręg Lublin BRZANA Weronika I B 10 1 570 5,0 15

16 Okręg PZW w Gorzowie Wielkopolskim ANTCZAK Malwina I C 10 4 550 6,0 16

17 OKS Katowice KORGÓL Katarzyna I A 9 1 590 6,0 17

18 Okręg PZW w Koninie CZERNIEJEWSKA Katarzyna I B 11 1 040 6,0 18

19 Okręg PZW Opole MACH-PIWOWAR Elżbieta I C 2 3 300 7,0 19

20 Okręg PZW w Białej Podlaskiej LASZUK Aleksandra I A 11 1 440 7,0 20

21 Okręg PZW w Sieradzu HEMER Natalia I B 8 805 7,0 21

22 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Natalia I C 5 1 580 8,0 22

23 OKS Katowice STEPNOWSKA Ewelina I A 2 860 8,0 23

24 Okręg PZW w Tarnobrzegu LARISCH Bożena I B 2 570 8,0 24

25 Okręg PZW w Przemyślu GRZEGORZEWSKA Anna I C 3 1 560 9,0 25

26 Okręg PZW Częstochowa DEDERKO Iwona I B 4 410 9,0 26

27 Okręg PZW w Szczecinie PAWŁOWSKA Patrycja I A 6 230 9,0 27

28 PZW Wałbrzych SZYWAŁA Sylwia I C 7 575 10,0 28
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice
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29 PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim WNUK Bożena I B 1 205 10,0 29

30 Okręg Nadnotecki PZW w Pile WEYER Wiktoria I A 1 25 10,0 30

31 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I A 5 15 11,0 31

32 Okręg PZW w Wałbrzychu DŁUGOSZ Alicja I B 7 10 11,0 32
Tarnobrzeg, 21.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

1 Okręg PZW Opole DRGAS Joanna I 1 5 505 1,0 1

2 Okręg PZW w Zielonej Górze ROGUSKA-JUREK Anna I 4 4 715 2,0 2

3 Okręg PZW w Poznaniu SZYMAŃSKA Agnieszka I 3 3 120 3,0 3

4 Okręg PZW w Białej Podlaskiej LASZUK Aleksandra I 7 2 520 4,0 4

5 Okręg PZW w Kaliszu WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I 8 2 375 5,0 5

6 Okręg PZW w Ciechanowie DAAB Luiza I 5 2 235 6,0 6

7 PZW Wałbrzych SZYWAŁA Sylwia I 2 2 120 7,0 7

8 Okręg PZW w Tarnobrzegu LARISCH Bożena I 10 1 720 8,0 8

9 PZW Okręg w Zielonej Górze SZULCZEWSKA Beata I 9 125 9,0 9

10 Okręg PZW w Wałbrzychu DŁUGOSZ Alicja I 11 110 10,0 10

11 Okręg PZW w Szczecinie PAWŁOWSKA Patrycja I 6 5 11,0 11
Tarnobrzeg, 22.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

1 Okręg PZW w Elblągu PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I 3 5 540 1,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu PEIL Anna I 10 4 010 2,0 2

3 Okręg PZW w Kielcach WOŹNIAK Barbara I 4 3 155 3,0 3

4 Okręg Mazowiecki PZW JASIŃSKA Magdalena I 1 2 855 4,0 4

5 Okręg PZW w Jeleniej Górze SCHMIDT Magdalena I 11 1 955 5,0 5

6 Okręg Lublin BRZANA Weronika I 6 1 850 6,0 6

7 Okręg PZW Częstochowa DEDERKO Iwona I 8 1 275 7,0 7

8 Okręg PZW w Przemyślu GRZEGORZEWSKA Anna I 7 690 8,0 8

9 OKS Katowice KORGÓL Katarzyna I 9 285 9,0 9

10 Okręg Mazowiecki PZW OWCZARCZUK Agnieszka I 2 35 10,0 10

11 Okręg Nadnotecki PZW w Pile WEYER Wiktoria I 5 5 11,0 11
Tarnobrzeg, 22.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Punktów
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

1 Okręg PZW we Wrocławiu KUBIAK Justyna I 2 4 465 1,0 1

2 Okręg PZW Opole MACH-PIWOWAR Elżbieta I 9 4 040 2,0 2

3 PZW Okręg w Białymstoku ŁUSZCZEWSKA Emilia I 10 3 940 3,0 3

4 Okręg PZW w Gorzowie Wielkopolskim ANTCZAK Malwina I 8 3 225 4,0 4

5 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I 3 2 435 5,0 5

6 Okręg PZW w Koninie CZERNIEJEWSKA Katarzyna I 6 1 375 6,0 6

7 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Natalia I 5 1 275 7,0 7

8 PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim WNUK Bożena I 1 620 8,0 8

9 Okręg PZW w Sieradzu HEMER Natalia I 4 185 9,0 9

10 OKS Katowice STEPNOWSKA Ewelina I 7 100 10,0 10
Tarnobrzeg, 22.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW w Elblągu PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I B 3 5 540 1,0 1

2 Okręg PZW Opole DRGAS Joanna I A 1 5 505 1,0 2

3 Okręg PZW we Wrocławiu KUBIAK Justyna I C 2 4 465 1,0 3

4 Okręg PZW w Zielonej Górze ROGUSKA-JUREK Anna I A 4 4 715 2,0 4

5 Okręg PZW Opole MACH-PIWOWAR Elżbieta I C 9 4 040 2,0 5

6 Okręg PZW w Poznaniu PEIL Anna I B 10 4 010 2,0 6

7 PZW Okręg w Białymstoku ŁUSZCZEWSKA Emilia I C 10 3 940 3,0 7

8 Okręg PZW w Kielcach WOŹNIAK Barbara I B 4 3 155 3,0 8

9 Okręg PZW w Poznaniu SZYMAŃSKA Agnieszka I A 3 3 120 3,0 9

10 Okręg PZW w Gorzowie Wielkopolskim ANTCZAK Malwina I C 8 3 225 4,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW JASIŃSKA Magdalena I B 1 2 855 4,0 11

12 Okręg PZW w Białej Podlaskiej LASZUK Aleksandra I A 7 2 520 4,0 12

13 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I C 3 2 435 5,0 13

14 Okręg PZW w Kaliszu WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I A 8 2 375 5,0 14

15 Okręg PZW w Jeleniej Górze SCHMIDT Magdalena I B 11 1 955 5,0 15

16 Okręg PZW w Ciechanowie DAAB Luiza I A 5 2 235 6,0 16

17 Okręg Lublin BRZANA Weronika I B 6 1 850 6,0 17

18 Okręg PZW w Koninie CZERNIEJEWSKA Katarzyna I C 6 1 375 6,0 18

19 PZW Wałbrzych SZYWAŁA Sylwia I A 2 2 120 7,0 19

20 Okręg PZW Częstochowa DEDERKO Iwona I B 8 1 275 7,0 20

21 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Natalia I C 5 1 275 7,0 20

22 Okręg PZW w Tarnobrzegu LARISCH Bożena I A 10 1 720 8,0 22

23 Okręg PZW w Przemyślu GRZEGORZEWSKA Anna I B 7 690 8,0 23

24 PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim WNUK Bożena I C 1 620 8,0 24

25 OKS Katowice KORGÓL Katarzyna I B 9 285 9,0 25

26 Okręg PZW w Sieradzu HEMER Natalia I C 4 185 9,0 26

27 PZW Okręg w Zielonej Górze SZULCZEWSKA Beata I A 9 125 9,0 27

28 Okręg PZW w Wałbrzychu DŁUGOSZ Alicja I A 11 110 10,0 28
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice

Punktów
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Punkty

sektorowe
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29 OKS Katowice STEPNOWSKA Ewelina I C 7 100 10,0 29

30 Okręg Mazowiecki PZW OWCZARCZUK Agnieszka I B 2 35 10,0 30

31 Okręg PZW w Szczecinie PAWŁOWSKA Patrycja I A 6 5 11,0 31

32 Okręg Nadnotecki PZW w Pile WEYER Wiktoria I B 5 5 11,0 31
Tarnobrzeg, 22.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice
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[gram]

Punkty

sektorowe

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Okręg PZW Opole DRGAS Joanna I B 9 8 840 1,0 A 1 5 505 1,0 14 345 2,0 1
2 Okręg PZW we Wrocławiu KUBIAK Justyna I C 8 12 280 2,0 C 2 4 465 1,0 16 745 3,0 2
3 Okręg PZW w Poznaniu SZYMAŃSKA Agnieszka I C 4 12 415 1,0 A 3 3 120 3,0 15 535 4,0 3
4 Okręg PZW w Kielcach WOŹNIAK Barbara I A 4 6 375 1,0 B 4 3 155 3,0 9 530 4,0 4
5 Okręg PZW w Elblągu PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I A 3 2 985 3,0 B 3 5 540 1,0 8 525 4,0 5
6 PZW Okręg w Białymstoku ŁUSZCZEWSKA Emilia I A 7 3 370 2,0 C 10 3 940 3,0 7 310 5,0 6
7 Okręg PZW w Zielonej Górze ROGUSKA-JUREK Anna I C 9 9 525 4,0 A 4 4 715 2,0 14 240 6,0 7
8 Okręg PZW w Poznaniu PEIL Anna I B 5 2 295 4,0 B 10 4 010 2,0 6 305 6,0 8
9 Okręg Mazowiecki PZW JASIŃSKA Magdalena I C 1 10 575 3,0 B 1 2 855 4,0 13 430 7,0 9

10 Okręg PZW w Kaliszu WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I B 3 5 285 2,0 A 8 2 375 5,0 7 660 7,0 10
11 Okręg PZW Opole MACH-PIWOWAR Elżbieta I C 2 3 300 7,0 C 9 4 040 2,0 7 340 9,0 11
12 Okręg PZW w Gorzowie Wielkopolskim ANTCZAK Malwina I C 10 4 550 6,0 C 8 3 225 4,0 7 775 10,0 12
13 Okręg PZW w Jeleniej Górze SCHMIDT Magdalena I C 6 5 645 5,0 B 11 1 955 5,0 7 600 10,0 13
14 Okręg PZW w Ciechanowie DAAB Luiza I A 10 1 840 5,0 A 5 2 235 6,0 4 075 11,0 14
15 Okręg PZW w Białej Podlaskiej LASZUK Aleksandra I A 11 1 440 7,0 A 7 2 520 4,0 3 960 11,0 15
16 Okręg Lublin BRZANA Weronika I B 10 1 570 5,0 B 6 1 850 6,0 3 420 11,0 16
17 PZW Okręg w Zielonej Górze SZULCZEWSKA Beata I B 6 2 390 3,0 A 9 125 9,0 2 515 12,0 17
18 Okręg PZW w Koninie CZERNIEJEWSKA Katarzyna I B 11 1 040 6,0 C 6 1 375 6,0 2 415 12,0 18
19 Okręg Mazowiecki PZW OWCZARCZUK Agnieszka I A 8 2 895 4,0 B 2 35 10,0 2 930 14,0 19
20 Okręg PZW w Bielsku-Białej KURASIK Natalia I C 5 1 580 8,0 C 5 1 275 7,0 2 855 15,0 20
21 OKS Katowice KORGÓL Katarzyna I A 9 1 590 6,0 B 9 285 9,0 1 875 15,0 21
22 Okręg PZW w Zamościu JAKUBOWSKA Julia I A 5 15 11,0 C 3 2 435 5,0 2 450 16,0 22
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Mistrzostwa Polski KOBIET

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegrane w dniach 20-22 września 2024 r. Zalew Szymanowice
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II Tura RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię
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23 Okręg PZW w Tarnobrzegu LARISCH Bożena I B 2 570 8,0 A 10 1 720 8,0 2 290 16,0 23
24 Okręg PZW Częstochowa DEDERKO Iwona I B 4 410 9,0 B 8 1 275 7,0 1 685 16,0 24
25 Okręg PZW w Sieradzu HEMER Natalia I B 8 805 7,0 C 4 185 9,0 990 16,0 25
26 PZW Wałbrzych SZYWAŁA Sylwia I C 7 575 10,0 A 2 2 120 7,0 2 695 17,0 26
27 Okręg PZW w Przemyślu GRZEGORZEWSKA Anna I C 3 1 560 9,0 B 7 690 8,0 2 250 17,0 27
28 OKS Katowice STEPNOWSKA Ewelina I A 2 860 8,0 C 7 100 10,0 960 18,0 28
29 PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim WNUK Bożena I B 1 205 10,0 C 1 620 8,0 825 18,0 29
30 Okręg PZW w Szczecinie PAWŁOWSKA Patrycja I A 6 230 9,0 A 6 5 11,0 235 20,0 30
31 Okręg PZW w Wałbrzychu DŁUGOSZ Alicja I B 7 10 11,0 A 11 110 10,0 120 21,0 31
32 Okręg Nadnotecki PZW w Pile WEYER Wiktoria I A 1 25 10,0 B 5 5 11,0 30 21,0 32

Tarnobrzeg, 22.09.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski
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